Приложение 1к постановлению главы муниципального образования МО «Муринское сельское поселение» от «___»_________________ №______

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          № ___ от ______________ 2014 г.
	О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

         Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры на абз. 32 п. 2 ст. 35 Устава МО «Муринское сельское поселение», в целях приведения Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

         1. Внести в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  следующие изменения и дополнения:
     1.1. В п. 2 статьи 35:

      а) исключить - абзац 32 «определяет в соответствии с земельным законодательством порядок предоставления и изъятия земельных участков, а также распоряжения земельными участками на территории муниципального образования».
      2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт – Петербургу и Ленинградской области – для государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
     3. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести».
     4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
    Глава

    муниципального образования                                                 /В.Ф.Гаркавый/